E# REGIONE TORINO
B B PIEMONTE

CITTA’ DI VIGONE
Piazza Palazzo Civico n.18 — 10067 Vigone

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
STRADE COMUNALI BITUMATE
CODICE CUP: H17H22001360005

UBICAZIONE INTERVENTO: Via Pinerolo
Via Pancalieri
Via General Cesano
Piazza San Rocco
Via Ressia
Via Gunia

DATA: 02 maggio 2022

CRONOPROGRAMMA

Ufficio Tecnico Comunale LL.PP. della Citta di VIGONE:
Il R.U.P: Geom. DRUETTA Mario Documento originale firmato digitalmente

Il Progettista: Geom. DRUETTA Mario Documento originale firmato digitalmente




Comune di Vigone

Cronoprogramma

"Manutenzione straordinaria
strade comunali bitumate"

SETTIMANE LAVORATIVE

01-set

02-set

01-set

02-set

03-set

04-set

PROCEDURA
AMMINISTRATIVA

Stesura progetto esecutivo

Affidamento e consegna lavori

Allestimento cantieri stradali

Messa in quota chiusini e costruzione caditoie

Scarifica e bitumatura strade comunali

Smontaggio cantiere e pulizia dell'area

PROCEDURA APPALTO:
2 SETTIMANE

Manutenzione strordinaria strade comunali




